PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 114 11 de Agosto de 2021  PG. 1/2

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
                   Estado do Paraná – CNPJ 76.972.082/0001-06

    TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA 33/2021

Ratifico o ato que declarou a Dispensa n° 33/2021, com fundamento no Art. 24, II da Lei

nº 8.666 de 21/06/1993, a favor de: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS

GERAIS, devidamente inscrito no CNPJ – 61.198.164/0001-60, localizada na Av. Rio Branco, nº

1489, CEP 01.205-001, Campos Elíseos, São Paulo - SP, que apresentou o orçamento de menor

valor para contratação, valor este global R$ 3.825,16 (Três mil, oitocentos e vinte cinco reais e

dezesseis centavos)

Face ao disposto no art. 26 da Lei nº 8.666/93, vez que o processo se encontra

devidamente instruído.

Diamante do Norte/Pr, 10 de agosto de 2021.

ELIEL DOS SANTOS CORREA

Prefeito Municipal

Publique-se

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código YbeM1F neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 114 11 de Agosto de 2021  PG. 2/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PAG. Nº

_________

EXTRATO DO CONTRATO Nº 79/2021 ID: 2166/2021.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31/2021

DOCUMENTO: - Contrato

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06
CONTRATADA: HUMANIZA PALESTRAS E TREINAMENTOS LTDA - ME,, inscrita
no CNPJ sob nº 30.817.979/0001-56.

OBJETO: - Contratação de pessoa jurídica especializada para ministrar palestras para os

funcionários da Secretaria Municipal de Saúde, com os seguintes temas: Saúde Mental;

Relacionamento Interpessoal; Liderança; Motivação; Autoestima; Atendimento Humanizado,

com o objetivo de qualificar os profissionais da saúde.

VALOR DO CONTRATO: - R$ 12.000,00 (doze mil reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Os pagamentos serão efetuados a vista conforme realização

dos serviços, após empenho, mediante a apresentação da Nota Fiscal/Fatura na Prefeitura

Municipal, juntamente com as certidões do INSS, FGTS e CNDT.

PRAZO DE EXECUÇÃO VIGÊNCIA: -

O prazo de capacitação das palestras será de 15 (quinze) dias, após assinatura do Termo de

Contrato. O prazo estabelecido poderá ser prorrogado, nos termos do art. 57, Inciso II, parágrafos

1º e 2º da Lei n.º 8.666/93.

O prazo de vigência do presente contrato será de 365 (trezentos e sessenta cincos) dias, após

assinatura do Termo de Contrato. O prazo estabelecido poderá ser prorrogado, nos termos do art.

57, Inciso II, parágrafos 1º e 2º da Lei n.º 8.666/93.

Diamante do Norte - PR, 30 de julho de 2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código YbeM1F neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-08-11T08:28:45-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura